СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

   26.03.2013    №   3/8

О внесении изменений  в решение муниципального

Собрания     внутригородского       муниципального

образования   Филёвский   парк   в   городе  Москве

от  29.01.2013   № 1/12     « О внесении  изменений  в

решение                муниципального              Собрания

внутригородского     муниципального   образования

Филёвский парк  от  25.12.2012 № 10/1  «О  бюджете

внутригородского   муниципального     образования

Филёвский парк   в   городе    Москве    на   2013 год

 и  плановый период 2014-2015 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Филёвский парк в городе Москве, Уставом муниципального округа Филёвский парк в городе Москве, Совет депутатов решил:

1. Внести  изменения в решение муниципального Собрания   внутри-
городского муниципального образования Филёвский парк в городе  Москве от 29.01.2013 № 1/12  «О внесении  изменений в решение муниципального  Собрания    внутригородского  муниципального  образования  Филёвский парк     от  25.12.2012  № 10/1  «О  бюджете внутригородского  муниципального   образования Филёвский парк  в  городе   Москве на 2013 год и  плановый период 2014-2015 годов»:

1.1. слова «внутригородское муниципальное образование в городе Москве, муниципальное образование», «муниципальное Собрание», «Руководитель муниципального образования», «Руководитель муниципалитета» и «муниципалитет» в соответствующем падеже заменить соответственно словами «муниципальный округ», «Совет депутатов», «глава муниципального округа», «глава администрации» и «администрация» в соответствующем падеже.

1.2. в приложении № 3:

1.2.1. Исключить КБК 207 03 00 003 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга»;

1.2.2. Ввести КБК 207 03 01 003 0000 180 «Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга»;

1.2.3. Ввести КБК 207 03 02 003 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник муниципального образования Филёвский парк».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский  парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа

Филёвский парк                                                                                 Ю.Г. Юдин

\